1.2 Deverão ser consideradas, em primeiro plano, as informações descritas no Termo de 
Referência desta Licitação, caso se verifiquem erros, divergências ou falhas entre o presente Edital e 
seus anexos. 

2. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO. 

2.1 O valor máximo para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 373.381,92 (trezentos e 
setenta e três mil, trezentos e oitenta e um reais e noventa e dois centavos). 

3. IMPUGNAÇÃO AO EDITAL, ESCLARECIMENTOS E AVISOS. 

3.1 Até o 3º (terceiro) dia útil anterior à data fixada para recebimento das propostas 
(considerando-se horas e dias úteis das 08hs às 17hs, de segunda-feira a sexta-feira), qualquer pessoa